
Календарный учебный график 2025-2026 учебный год 

08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома / ЭМД-

31 
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Индекс 

Наименование циклов, 

разделов, дисциплин, 

профессиональных модулей, 

МДК, практик 
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СГ.02 Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 
14 36   2 2     2 2         2         4 

  14 4 4 4 4 4 4 4 4 4                               36 

СГ.04 
Физическая культура 

14 36       2 2         2 2     2 2   2 
  14 4 4 4 4 4 4 4 4 4                               36 

СГ.05 Основы финансовой 

грамотности 
36   4 2 4 2 4 2 2     2 2   2 2 2 2 4 

  36                                                 0 

ОП.02 Основы экономики, 

менеджмента и маркетинга 

52   4 2 4 2 4 6 4     4 2 4 4 2 2   8 

  52                                                 0 

ОП.04 
Этика профессиональной 

деятельности 
26 40 4 4 2 2 2 2 2     4 2   2         

  26 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2         2                   40 

ОП.10 
Приборы автоматизированного 

учета потребителей 
36   2 2 2 4 2 2 2     4 2 2 2 2 2 4 2 

  36                                                 0 

ОП.11 

Информационные системы 

жилищно-коммунального 

хозяйства 

72   4 6 6 6 6 6 6     6 4 4 4 4 4 4 2 

  72                                                 0 

МДК 02.01 

Содержание, контроль и 

техническая эксплуатация 

жилищного фонда 

26   4 4 4 4 4 6                       

  26                                                 0 

МДК 02.01 
(В) Содержание, контроль и 

техническая эксплуатация 

жилищного фонда 

  86                                   

    6 8 8 8 8 8 8 8 8 

1

6                             86 

МДК 02.02 

 Проведение мероприятий по 

безопасности 

жизнедеятельности 

многоквартирных домов 

26               6     6 4 6 4         

  26                                                 0 

МДК 02.02 

(В)  Проведение мероприятий по 

безопасности 

жизнедеятельности 

многоквартирных домов 

  94                                   
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МДК.03.01 

Организация работ, связанных с 

соблюдением санитарного 

содержания общего имущества   

40 44 6 6 6 6 6 6 4                     

  40 8 6 6 6 6 6 6                                   44 

МДК.03.01 

(В) Организация работ, 

связанных с соблюдением 

санитарного содержания общего 

имущества   

36   4 8 6 8 6 4                       

  36                                                 0 

МДК.03.02 

Организация работ по 

благоустройству прилегающих 

территорий 

44 40             8     8       6 6 8 8 

  44                 6 2         

1

0 8 8 6             40 

УП.02 
(В) Учебная практика 02 

72 72                     
1

8 

1

8 

1

8 

1

8 
      

  72                               

1

8 

1

8 

1

8 

1

8           72 

УП.03 
Учебная практика 03 
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  36                                                 0 

ПП.02 
Производственная практика 02 

36 36               
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ПП.02 
(В) Производственная практика 

02 
36                   
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  36                                                 0 

ПП.03 
Производственная практика 03 

  72                                   
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(В) Производственная практика 

03 
  36                                   

  0                           

3

6               

Д

Э 

З

Д   36 

        32 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 30   602 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

3

0 

3

6 

2

4 

3

6 

3

6 

3

6 

3

6 

1

2 

2

6 

2

6 

2

4 

1

8 0 0 0 0 0 556 

 


